
SLOVINSKO 2024 

 

Portorož – Grand Hotel Bernardin***** 
Praha – Portorož 768 km, Brno – Portorož 627 km, Ostrava – Portorož 793 km, Písek – 

Portorož 669 km 

 

Prestižní Grand Hotel Bernardin leží přímo u moře mezi městy Portorož a Piran. Nabízí 

vynikající wellness centrum Paradise Spa se saunami a různými masážemi a krytý bazén  

s vyhřívanou mořskou vodou. Hotel má luxusní soukromou pláž, která je oficiálně v provozu 

od 15.6. – 15.9. Provoz může být upraven dle počasí. Pláž je možno využívat i mimo toto 

období, ale s omezenou nabídkou služeb. 

Hotel poskytuje ubytování v pokojích DELUXE, rodinných pokojích DELUXE a 

SUITECH. Vybavení pokojů: klimatizace, koupelna se sprchou nebo vanou, fén, župan, WC, 

SAT-TV s plochou obrazovkou, telefon, rádio, Wi-Fi zdarma, trezor, mini-bar, balkon 

s výhledem na Jaderské moře. 

Hotelové služby 

Hosté mohou navštívit 2 gurmánské restaurace, které připravují pokrmy moderní slovinské a 

středomořské kuchyně. Na místě je i několik café barů, piano bar, prostorná terasa a největší 

kongresové centrum Slovinska. Hostům hotelu je k dispozici bezplatné parkování na 

hotelovém parkovišti nebo parkování v garáži za poplatek. 

Fitness, wellness, sport 

Wellness centrum Paradise nabízí krytý bazén s mořskou vodou, saunu (za poplatek), vířivku, 

posilovnu. V červenci a v srpnu je wellness uzavřeno. Hosté hotelu mohou dále využívat od 

cca 1.7. vodní park Termaris, který je od hotelu Bernardin vzdálen cca 400 m a nachází se v 

hotelu Histrion. Za poplatek pronájem kol, tenis a potápění. Animační programy pro děti 

(červenec, srpen). 

 

UPOZORNĚNÍ: CK Hungariatour není zodpovědná za případnou odstávku bazénu/ů. 

Klient nemá nárok na kompenzaci služeb, pokud má možnost využívat další bazény 

v termálním areálu / aquaparku / wellness centru. Upozorňujeme též, že z důvodu 

současné energetické situace může být provoz, zejména venkovních bazénů, omezen. 

 

 

Grand Hotel Bernardin neposkytuje pevné ceny na rok 2024. Na Vaše přání požadovaný 

termín a kapacitu ověříme, zašleme cenovou nabídku a v případě zájmu pobyt 

zprostředkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 
 


